Ківерці Центр, у якому навчають пізнавати, творити, працювати, реалізовувати свої сподівання 251
Суцук Петро , м. Ківерці Ківерцівській станції юних туристів – 25 252
Федорчук Руслана , с. Карпилівка Карпилівка 255

Хомич Петро , смт. Маневичі Події на Ківерцівщині одного дня - 4 червня (22 травня) 1916 року під час Луцької наступальної операції на Волині в Першій світовій війні 258
Шульгач Віктор , доктор філологічних наук, м. Київ Про походження деяких ойконімів Ківерцівського району Волинської області 263
Януль Олександра , смт. Цумань Весільні пісні як складова родинної обрядовості Цуманщини 266
Ярмолюк Ольга , с.